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2007 年度控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明 
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常林股份有限公司全体股东： 

 

    我们接受委托，根据中国注册会计师审计准则审计了常林股份有限公司（以下简称“常

林股份”）2007 年 12 月 31 日的资产负债表、2007 年度的利润表、现金流量表以及股东权

益变动表(以下简称“财务报表”)，并于 2008 年 3 月 27 日签发了 2007A8038 号无保留意

见的审计报告。 

 

根据中国证券监督管理委员会、国务院国有资产监督管理委员会《关于规范上市公司

与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》（证监发[2003]56 号文）的要求，

常林股份编制了本专项说明所附的常林股份 2007 年度控股股东及其他关联方资金占用情

况汇总表（以下简称“汇总表”）。 

 

编制和对外披露汇总表，并确保其真实性、合法性及完整性是常林股份的责任。我们对

汇总表所载资料与我们审计常林股份 2007 年度财务报表时所复核的会计资料和经审计的财务

报表的相关内容进行了核对，在所有重大方面没有发现不一致。除了对常林股份实施于 2007
年度会计报表审计中所执行的对关联方交易的相关审计程序外，我们并未对汇总表所载资料执

行额外的审计或其他程序。为了更好地理解常林股份 2007 年度控股股东及其他关联方资金

占用情况，汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。 
 

 本专项说明仅作为常林股份披露控股股东及其他关联方资金占用情况之用，不得用

作任何其他目的。 

 

附件：常林股份有限公司 2007 年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表 

 

 

信永中和会计师事务所  中国注册会计师：张克东 

 

 

 

  

 

  中国注册会计师：李漪 

   

 

 

中国 北京  二○○八年三月二十七日 

   



 

附件 

 

2007 年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表 
上市公司名称：常林股份有限公司                                                                                                         单位：元 

资金占用方类别
资金占用方名

称 

占用方与

上市公司

的关联关

系 

上市公司

核算的会

计科目 

2007 年期初占

用资金余额 

2007 年占用累计发

生金额 
2007 年偿还累计发生金额

2007 年期末占用

资金余额 

占用

形成

原因 

占用性质 

            现金 
非现

金 
      

常州常林机械

有限公司 

与公司同

一母公司
应收帐款 

 

561,065.45 

 

8,938,998.25 

 

9,090,095.89 

 

409,967.81 
 货款  

 经营性占

用  

常州常林机械

有限公司 

与公司同

一母公司
应付帐款 

 

4,815,912.38 

 

20,306,692.25 

 

20,953,309.59 

 

4,169,295.04 
 货款  

 经营性占

用  

控股股东、实际

控制人及其附属

企业 
福马贸易有限

责任公司 

与公司同

一母公司
预收帐款 

 

813,800.00 

 

213,800.00 

 

600,000.00 
 货款  

 经营性占

用  

            

现代(江苏)工

程机械有限公

司 

联营企业 应收帐款 
 

3,123,389.03 

 

183,709,491.74 

 

179,739,040.96 

 

7,093,839.81 
 货款  

 经营性占

用  

常州现代工程

机械有限公司 
联营企业 应收帐款 

 

7,525,349.30 

 

219,470,508.97 

 

199,690,906.08 

 

27,304,952.19 
 货款  

 经营性占

用  

上市公司的子公

司及其附属企业

小松常林工程

机械有限公司 
联营企业 应收帐款 

 

109,201.18 

 

109,201.18 
 货款  

 经营性占

用  

 

企业负责人：王伟炎               主管会计工作的负责人：顾建甦               会计机构负责人：卞陇




